
Lieu : école de Péville - 232 Avenue de Péville 4030 Grivegnée
Arbitres : Nicolas Schommers et Hélène Boulanger (+ Guy Déplechin (stagiaire) le dimanche)

NOM PRENOM MATRICULE CLUB CATEGORIE Score 10 X Score 10 X Score 10 X

Maquet Catherine 74D09285 CAS ASP 272 6 2 236 0 0 508 6 2

Hayen Pierre 65H02468 LAL B50M 303 6 1 308 9 2 611 15 3

Krugel Pascal 70H07431 CAS B50M 246 2 0 277 2 0 523 4 0

Henon Pascal 73H01767 CTH B50M 180 0 0 197 2 0 377 2 0

Van Aerschot Mireille 80D06701 FOA BW 274 3 0 269 5 1 543 8 1

Duvivier Pascal 67H09107 CAS C50M 315 7 5 304 13 8 619 20 13

Mottet Véronique 73D03079 FBG C50W 335 16 5 325 11 3 660 27 8

Heusdens Alain 63H01540 LIE C60M 341 18 8 350 26 10 691 44 18

Devignon André 58H02187 AMV C60M 349 26 13 335 17 8 684 43 21

Demarets Didier 62H01585 CAS C60M 283 4 0 302 8 1 585 12 1

Déplechin Guy 51H01488 LAW C60M 263 3 0 292 7 0 555 10 0

Bonmariage Marie-Christine 60D02191 AMV C60W 322 4 3 324 7 3 646 11 6

Léonard Raymonde 55D01487 LAW C60W 315 9 3 306 7 3 621 16 6

Série 1 Série 2 TOTAL

2X25M    ACG     7 ET 8 SEPTEMBRE 2024

ASPIRANT

BAREBOW MAN 50+

BAREBOW WOMAN

COMPOUND MAN 50+

COMPOUND WOMAN 50+

COMPOUND MAN 60+

COMPOUND WOMAN 60+



NOM PRENOM MATRICULE CLUB CATEGORIE Score 10 X Score 10 X Score 10 X

Devignon Benjamin 90H02189 AMV CM 350 27 11 355 31 15 705 58 26

Marchand Manu 84H9100 CAS CM 351 27 12 351 27 13 702 54 25

Poulain Pascal 87H07443 CAS CM 349 25 10 347 24 6 696 49 16

Amaouz Christian 78H05839 HAC CM 341 18 9 344 22 13 685 40 22

Brosse Dimitri 77H01399 LIE CM 342 19 6 342 22 8 684 41 14

Tallier Régis 86H02228 LAL CM 332 21 6 344 21 11 676 42 17

Voyeux Christian 80H07694 CAS CM 343 19 6 333 21 8 676 40 14

Lefebvre Anthony 86H08734 LAL CM 325 9 3 319 12 5 644 21 8

Amaouz Ethan 04H05840 HAC CU21M 333 17 5 343 22 10 676 39 15

Voyeux Léna 06D07693 CAS CU21W 322 11 6 310 10 4 632 21 10

Libois Nancy 80D05843 HAC CW 339 17 8 325 11 7 664 28 15

Pinson Amandine 01D01621 CAS CW 319 11 5 323 16 2 642 27 7

Heusdens Kelly 02D01539 LIE CW 289 5 2 246 2 0 535 7 2

Mulders Justine 91D08455 ACG LMS 246 2 2 168 0 0 414 2 2

Davain Léonie 85D07533 ACG LMS 122 2 1 142 1 0 264 3 1

Ivanko Frédéric 70H06651 SSC R50M 319 10 6 313 7 3 632 17 9

Boudart Jean-François 69H02229 LAL R50M 314 10 3 310 6 1 624 16 4

Félegyhazy Tamas 68H06709 FOA R50M 303 10 0 290 9 0 593 19 0

Série 1 Série 2 TOTAL

LONGBOW MIXTE SENIOR

RECURVE MAN 50+

COMPOUND MAN

COMPOUND MAN UNDER 21

COMPOUND WOMAN UNDER 21

COMPOUND WOMAN



NOM PRENOM MATRICULE CLUB CATEGORIE Score 10 X Score 10 X Score 10 X

Danloy Pascale 66D08296 FBG R50W 302 11 6 315 9 6 617 20 12

Van Rattinghe Christian 63H06408 FOA R60M 301 9 4 284 4 1 585 13 5

Libert Marc 60H06362 ACG R60M 244 1 0 251 7 2 495 8 2

Kreutz Philippe 60H07696 CAS R60M 122 0 0 116 0 0 238 0 0

Tulumello Hugo 71H01918 ACM RM 333 15 5 338 15 6 671 30 11

Thelen Nicolas 81H03858 ACG RM 315 7 2 324 10 4 639 17 6

Paligot Julien 85H06646 FOA RM 270 4 0 277 2 0 547 6 0

Chandelle Thomas 89H07238 ACG RM 252 2 1 281 6 0 533 8 1

Geron Geoffroy 92H07261 LIE RM 218 1 0 240 0 0 458 1 0

Poncin Louis 06H07987 LAL RU18M 255 2 0 227 3 0 482 5 0

Balon Arthur 07H05955 ACG RU18M 223 2 1 237 1 0 460 3 1

Marchand Nathan 09H06512 CAS RU18M 242 1 0 211 0 0 453 1 0

D'Ambra Léa 95D07038 FOA RW 321 11 6 311 7 3 632 18 9

Demarets Cécile 95D01586 CAS RW 291 3 3 270 5 0 561 8 3

Léonard Raymonde 55D01487 LAW LOISIRS 328 15 6 328 12 4 656 27 10

RECURVE MAN UNDER 18

RECURVE WOMAN

Série 1 Série 2 TOTAL

RECURVE WOMAN 50+

RECURVE MAN 60+

RECURVE MAN

LOISIRS - HORS CLASSEMENT



Lieu : école de Péville - 232 Avenue de Péville 4030 Grivegnée
Arbitres : Nicolas Schommers et Hélène Boulanger (+ Guy Déplechin (stagiaire) le dimanche)

NOM PRENOM MAT CLUB CAT SCORE TOTAL NOM PRENOM MAT CLUB CAT SCORE TOTAL

Marchand Manu 84H9100 CAS CM 702 D'Ambra Léa 95D07038 FOA RW 632

Poulain Pascal 87H07443 CAS CM 696 Félegyhazy Tamas 68H06709 FOA R50M 593

Voyeux Christian 80H07694 CAS CM 676 Van Rattinghe Christian 63H06408 FOA R60M 585

Devignon Benjamin 90H02189 AMV CM 705 Boudart J-François 69H02229 LAL R50M 624

Devignon André 58H02187 AMV C60M 684 Hayen Pierre 65H02468 LAL B50M 611

Bonmariage M-Christine 60D02191 AMV C60W 646 Poncin Louis 06H07987 LAL RU18M 482

Amaouz Christian 78H05839 HAC CM 685 Thelen Nicolas 81H03858 ACG RM 639

Amaouz Ethan 04H05840 HAC CU21M 676 Chandelle Thomas 89H07238 ACG RM 533

Libois Nancy 80D05843 HAC CW 664 Libert Marc 60H06362 ACG R60M 495

Heusdens Alain 63H01540 LIE C60M 691 Demarets Cécile 95D01586 CAS RW 561

Brosse Dimitri 77H01399 LIE CM 684 Krugel Pascal 70H07431 CAS B50M 523

Heusdens Kelly 02D01539 LIE CW 535 Marchand Nathan 09H06512 CAS RU18M 453

COMPOUNDS

2074

2035

2025

1910

RECURVES

1810

1717

1667

1537

Résultats par équipe

2X25M    ACG     7 ET 8 SEPTEMBRE 2024


